参考書式
譲渡に関する覚書

　　　　年　　月　　日

譲渡人　  住所
氏名

　　　譲受人　  住所
氏名

　　上記の譲渡人と譲受人は、食品衛生法第（５２/５５（令和３年６月１日～））条第１項の規定による営業の許可に係る事業の全部を譲渡したので、下記のとおり、覚書を締結する。
記
　１　譲渡の対象となる営業の許可
（１）営業の種類
　　（２）施設の名称
　　（３）施設所在地　　　　　　千葉県　　　市　　　　　　丁目　　番　　号
　　（４）許可番号　　　　　　　第　　　－　　　号
　  （５）許可年月日　　　　　　　　年　　月　　日

 ２　譲渡の事実があった日
　　　　　　年　　月　　日

※注意事項
　譲渡人又は譲受人が法人の場合にあっては、住所は主たる事務所の所在地、氏名は名称及び代表者の職氏名とする。